
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO N.º 001/2015/

MT PAR

Locatário: MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A - MT-PAR

Locador: COSTA EMPREENDIMENTOS LTDA.

Objeto: O termo aditivo tem por objeto a alteração da redação das cláusulas sexta do contrato original, da seguinte forma:
Reequilibra o valor do contrato mensal de R$ 17.431,37(dezessete mil, quatrocentos e trinta e um reais e trinta e sete
centavos) com redução para R$ 14.000,00(quatorze mil reais).

Data de Assinatura: 07/11/2016.

Assinam: Maria Stella L. O. Conselvan - Diretora Presidente MT PAR/Locatário e Benedito Alves de Oliveira/ Representante
Legal Locador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a49fa537

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T08:09:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




